



IFMETALL

Infobladet



Information från Verkstadsklubben IF Metall Epiroc Rock Drills AB

2020-12-07

Lokala löneförhandlingar

IF Metalls löneförhandlingsgrupp har haft ett första inledandemöte med företaget.

OB, övertidersättning, beredskapsersättning och övriga tillägg höjs med 2.7% i kollektivavtalet och gäller från 1 november 2020 med ett 50% lokalt förhandlat påslag på OB ersättningen.

Det som fortfarande behöver förhandlas är lönerevisionen från 1 november 2020.

Företagets tidsplan är att bli klara med förhandlingen och utbetalning till midsommar 2021.

LAS uppgörelsen

Efter nya förhandlingar med Svenskt Näringsliv och PTK har IF Metall och Kommunal valt att ansluta sig till partsöverenskommelsen om LAS.

"Överenskommelsen är nu så bra att IF Metall kan ställa sig bakom den och därmed vara med i förhandlingarna mellan parterna och politiken om den kommande lagstiftningen". Det är viktigt för medlemmarnas anställningstrygghet, säger förbundsordförande Marie Nilsson.

Verkstadsklubbens tolkning av denna uppgörelse är att detta innebär att förslagen kommer ställas mot kommande förändringar, inte som vi känner att LAS varit tidigare.

Representanter i Verkstadsklubben kommer att ges möjligheten i närtid att ställa frågor till IF Metalls avtalssekreterare Veli-Pekka Säikkälä kring LAS-avtalet och hur detta kommer påverka medlemmar.

Folksams Juristförsäkring

Som medlem i IF Metall har ni haft möjligheten att teckna Folksams juristförsäkring för 30kr/mån.

Möjligheten finns fortfarande kvar att teckna försäkringen med vissa justeringar från 2021-01-01, där bland annat priset justeras till 45kr/mån. Dödsboförvaltningen tas bort (det går inte att nyttja försäkringen för att driva vidare ett icke avslutat dödsbo), detta har Folksam tillsammans med fackförbunden beslutat för att kunna fortsätta erbjuda en förmånlig juristförsäkring till medlemmar.

Verkstadsklubbens Hemsida & Länkar

Verkstadsklubbens hemsida: <https://ifmetall-epirocorebro.se/>

IF Metalls Medlemssida: <https://www.ifmetall.se/login?ReturnUrl=%2fmedlemssidor%2f>

Medlem värvar medlem: <https://www.ifmetall.se/aktuellt/medlem-varvar-medlem/>



IFMETALL

Vänliga hälsningar

Önskar Styrelsen i

Verkstadsklubben Epiroc